ПРИКАЗ

_____24.09.2021______

г.Казань
	БОЕРЫК

№________375________

[image: ]Об утверждении состава комиссии Министерства экономики Республики Татарстан по аттестации экспертов, привлекаемых к проведению мероприятий
по государственному лицензионному контролю в сфере заготовки, хранения, переработки и реализации лома черных металлов, цветных металлов

В целях организации работы комиссии Министерства экономики Республики Татарстан по аттестации экспертов, привлекаемых к проведению мероприятий по государственному лицензионному контролю в сфере заготовки, хранения, переработки и реализации лома черных металлов, цветных металлов приказываю:
1. Утвердить состав комиссии Министерства экономики Республики Татарстан по аттестации экспертов, привлекаемых к проведению мероприятий       по государственному лицензионному контролю в сфере заготовки, хранения, переработки и реализации лома черных металлов, цветных металлов согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Начальнику отдела лицензирования Н.Н.Горновской обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства экономики Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Признать утратившими силу приказ Министерства экономики Республики Татарстан от 21.07.2020 № 325 «О создании комиссии Министерства экономики Республики Татарстан по аттестации экспертов, привлекаемых к проведению мероприятий по государственному лицензионному контролю в сфере заготовки, хранения, переработки и реализации лома черных металлов, цветных металлов»; приказ Министерства экономики Республики Татарстан от 23.03.2015 № 145 «Об утверждении состава Комиссии Министерства экономики Республики Татарстан по аттестации экспертов в области государственного лицензионного контроля в сфере заготовки, хранения, переработки и реализации лома черных, цветных металлов».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра экономики Республики Татарстан Н.В.Кондратову.

Заместитель Премьер-министра
Республики Татарстан – министр                                                   М.Р.Шагиахметов
Приложение № 1
к приказу
Министерства экономики
Республики Татарстан
№  375   от  24.09.2021

Состав комиссии
Министерства экономики Республики Татарстан
по аттестации экспертов, привлекаемых к проведению мероприятий
по государственному лицензионному контролю в сфере заготовки, хранения, переработки и реализации лома черных металлов, цветных металлов

[bookmark: _GoBack]

	Кондратова
Наталья Владимировна

	заместитель министра, Председатель комиссии

	Королев
Андрей Рениевич

	ведущий консультант отдела лицензирования, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Нигматуллин
Алексей Рашитович

	заместитель начальника юридического отдела

	Даминова
Гузель Рустамовна

	начальник отдела по координации совершенствования контрольной и надзорной деятельности

	Горновская
Надежда Николаевна

	начальник отдела лицензирования

	Садыкова
Венера Рузвельтовна

	начальник отдела государственной службы
и кадров

image1.emf